
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ

03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 521 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 03:23.49

2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ180260 ΚΡ9ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180256 ΚΡ9ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ180257 ΚΡ9ΚΟΑΤΡΙΠ

2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ180259 ΚΡ9ΚΟΑΤΡΙΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:36.28

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175404 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172871 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ181006 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174469 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:46.92

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2009ΣΟΥΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ179545 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ179541 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179543 ΑΓ9NOKΛΜΤ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 02:48.02

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175021 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ179521 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ179736 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ179953 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 03:18.55

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180102 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2009ΖΙΑΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180110 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ180104 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2009ΧΕΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ180106 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 02:36.18

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175384 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ175393 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:40.31

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174856 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ179813 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170023 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 02:49.96

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174652 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180108 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

.4 508 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 03:19.92

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ179537 ΑΓ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179286 ΑΓ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2008ΔΑΝΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179289 ΑΓ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ169813 ΑΓ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:55.83

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ167128 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 06:15.97

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ167023 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ165537 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ165451 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168407 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:47.05

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ162088 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ161088 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ162089 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ170026 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 06:04.90

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ167475 ΚΡ12ΑΡΓΗΣ

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ172367 ΚΡ12ΑΡΓΗΣ

2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝ163670 ΚΡ12ΑΡΓΗΣ

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ163669 ΚΡ12ΑΡΓΗΣ

.3 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 06:08.17

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ165493 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ166382 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ163149 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ164759 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:53.99

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166699 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166366 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166367 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 06:36.45

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2007ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175941 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170642 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.3 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 06:59.56

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ166420 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ181180 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174994 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174988 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:13.31

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ179541 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2009ΣΟΥΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ179545 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ180650 ΑΓ9NOKΛΜΤ

.2 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 04:06.23

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ180103 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ180104 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180102 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

2009ΧΕΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ180106 ΑΓ9ΑΡΓΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ

501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ179521 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ179953 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175021 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ179954 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 03:00.64

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ175397 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ175383 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ175393 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ179629 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:00.77

2008ΣΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170023 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ179813 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ174856 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179814 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 03:28.50

2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174652 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176510 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166132 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180108 ΑΓ10ΑΡΓΗΣ

.4 508 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 03:55.65

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ179537 ΑΓ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179286 ΑΓ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ169813 ΑΓ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2008ΔΑΝΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179289 ΑΓ10ΝΟΑΡΓΟΣΤ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:55.45

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172871 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ174471 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175404 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174469 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:04.59

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166367 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166366 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ166699 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ167126 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 500 Ν.Ο. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ "Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ" 05:23.32

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170638 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170642 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ177532 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180642 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.3 535 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΙΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 05:46.11

2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ172462 ΑΓ11ΑΡ.ΑΜΑΛ.

2007ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ168238 ΑΓ11ΑΡ.ΑΜΑΛ.

2007ΠΑΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ178711 ΑΓ11ΑΡ.ΑΜΑΛ.

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ170887 ΑΓ11ΑΡ.ΑΜΑΛ.

.4 931 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 06:37.74

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ166420 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ181180 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174988 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ174994 ΑΓ11ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:11.76

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ166656 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ165970 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ166364 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ167128 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:32.28

2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ168407 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ165537 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ167023 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ165451 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
03 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 05:06.91

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ170026 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ164377 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ162089 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ163140 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ 05:14.41

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ167475 ΚΡ12ΑΡΓΗΣ

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ169115 ΚΡ12ΑΡΓΗΣ

2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ171898 ΚΡ12ΑΡΓΗΣ

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ163669 ΚΡ12ΑΡΓΗΣ

.3 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 05:33.94

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ163146 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ159331 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ172180 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ165493 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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